sul demanio idrico fluviale e relative pertinenze” - (Capo 12), codice gestionale E.3.01.03.01.003 - Rubrica 
11 Dipartimento Autorità di Bacino del bilancio della Regione Sicilia, conto competenza, esercizio 
finanziario 2025, l’accertamento tecnico n. 58647 di importo € 248,98 (euro 
duecentoquarantotto/98), che si è prodotto in modo automatico sulla piattaforma Sistema 
Contabile Regionale (SCORE), a seguito di un versamento di pari importo effettuato in data 
19/05/2025 da Società S&P s.r.l., con sede legale in Partinico (PA), corso dei Mille n. 312, Codice